

## **Rosenkrands Holding ApS**

Gl. Vindingevej 17  
5800 Nyborg  
CVR-nr. 30523547

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Klaus Karstensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Rosenkrands Holding ApS  
Gl. Vindingevej 17  
5800 Nyborg

CVR-nr.: 30523547

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Søren Rosenkrands

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed med investeringer i aktier, anpartar og andre værdipapirer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 5.534 t.kr., der af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.755)</b>	<b>(16)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.341.520	5.781
Andre finansielle indtægter		229.175	159
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(161)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.561.940</b>	<b>5.763</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(27.544)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>5.534.396</b>	<b>5.763</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.341.520	4.281
Overført resultat		<u>192.876</u>	<u>1.482</u>
		<b>5.534.396</b>	<b>5.763</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.572.431	20.217
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>25.572.431</b>	<b>20.217</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>25.572.431</b>	<b>20.217</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		172.860	163
<b>Tilgodehavender</b>		<b>172.860</b>	<b>163</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.504.319	9
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.504.319</b>	<b>9</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>49.977</b>	<b>1.338</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.727.156</b>	<b>1.510</b>
<b>Aktiver</b>		<b>27.299.587</b>	<b>21.727</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		148.830	149
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.185.340	11.830
Overført overskud eller underskud		<u>9.835.972</u>	<u>9.643</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>27.170.142</u></b>	<b><u>21.622</u></b>
Gæld til associerede virksomheder		28.357	28
Skyldig selskabsskat		24.212	0
Anden gæld		<u>76.876</u>	<u>77</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>129.445</u></b>	<b><u>105</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>129.445</u></b>	<b><u>105</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>27.299.587</u></b>	<b><u>21.727</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	148.830	11.830.203	9.643.096	21.622.129
Valutakursreguleringer	0	13.617	0	13.617
Årets resultat	0	5.341.520	192.876	5.534.396
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>148.830</b>	<b>17.185.340</b>	<b>9.835.972</b>	<b>27.170.142</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	27.544	0
	<b>27.544</b>	<b>0</b>

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	8.387.091
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.387.091</b>
Opskrivninger primo	11.830.203
Valutakursreguleringer	13.617
Andel af årets resultat	5.341.520
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>17.185.340</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.572.431</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
S og C Holding, Odense ApS	Odense	ApS	50,0

### **3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser** Ingen.
